
 

 

”Verta, hikeä ja kyyneleitä”     

– ja ehkä sittenkin toisinaan onnistumisen tunnetta ja tavoitteen saavuttamista! 

Kesän jälkeen on hyvä heti käydä käsiksi isoihin ja kauaskantoisiin asioihin. Näistä yksi isoimpia on 

MATE ry:n tulevat luottamusmiesvaalit, jotka pyritään järjestämään hyvissä ajoin ennen 

pikkujoulukautta. Vaalitoimikunnan muodostavat Juhani Väänänen, Raili Savolainen ja Ulla 

Mikkanen ja tätä ryhmää vahvistetaan pardialaisella lm-vaaliasiantuntemusta omaavalla 

henkilöllä. Vaalit toteutetaan sähköisesti webropolia hyödyntäen.  

Myös Maanmittauslaitoksen työsuojeluvaalit toteutetaan syksyn 2014 aikana yhteistyössä JUKO 

ry:n ja Maanmittauslaitoksen työnantajan edustajan kanssa, joten nyt pääsee vaikuttamaan 

voimakkaasti kahden tärkeän henkilöstön edustuksellisen instituution kokoonpanoon!  

Mutta ilman hyviä ja kehittyviä ehdokkaita niin luottamusmiehiksi kuin työsuojelun toimijoiksi 

vaalit jäävät aika tyhjäksi kirjaimeksi. Siksi siis kannustan KAV ry:n jäseniä pohtimaan vakavasti 

ryhtymistään ehdokkaaksi molempiin vaaleihin. Valinnan osuessa kohdalle luvassa on siis työtä, 

työtä ja työtä, mutta siihen saa tukea MATE ry:n hallitukselta ja Pardiasta mm. koulutuksen avulla. 

Luotan myös siihen, että kaikki antavat tukensa niille, jotka edustavat koko henkilöstöä yhteisten 

asioiden hoitamisessa ja tavoitteiden saavuttamisessa. Ajat ovat kovat, mutta eivät toivottomat; 

joudumme entistäkin tarkemmin pohtimaan oman työn tekemistä siten, että 

Maanmittauslaitokselle annetut tiukat tulos- ja säästö yms. tavoitteet täyttyvät ja vielä siten, että 

kaikkien työntekijöiden jaksamisesta ja osaamisesta huolehditaan ihan aikuisten oikeasti.  

Molemmista vaaleista tiedotetaan pian ja ehdokasasettelu käynnistyy. Muista: juuri sinä voisit olla 

MATE ry:n uusi alueellinen luottamusmies tai Maanmittauslaitoksen työsuojelun toimija. 

KAV ry:n Teemapäivä 29.11.2014 Tampereella lähestyy; vielä on paikkoja tarjolla. Ilmoittaudu siis 

30.9. mennessä os:lla pirjo.liimatainen@maanmittauslaitos.fi. 

Matelainen henkilöstön edustus mm. Maanmittauslaitoksen toimintayksiköiden johtotiimeissä on 

alkanut voimakkaasti.  Itse olen Yleishallinnon johtotiimin matelainen henkilöstön edustaja. 

Tähänastinen kokemukseni on, että aito vaikuttamisen väylä on avattu ja vuorovaikutus on 

sujuvaa. YHAn tuottamat palvelut koskettavat koko Maanmittauslaitoksen henkilöstöä ja juuri siksi 

on tärkeää saada tietoa mahdollisimman laajasti henkilöstöltäkin niistä epäkohdista, joita halutaan 

sujuvoitettavan vastaisuudessa Ota rohkeasti yhteyttä! 

Yhteen2015 –projekti etenee vinhaa vauhtia. Vuoden alusta saamme n. parisataa uutta työkaveria 

ja heidän myötään uudet toimintayksiköt ja –alat Maanmittauslaitokseen. Tutustu jo nyt asiaan 

Yhteen2015 –sivustolta tai juttele kaverin kanssa, mitä yhdessä tiedätte asiasta. Asioista voi ottaa 

selvää oma-aloitteisesti ellei tietoa muuten ole tarjolla!     

 

Mainiota ja haastavaa syyskautta meille kaikille toivottaa  Ulla Mikkanen                                                                                                                   

KAV ry:n pj 
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